matris ecclesie et cninallbet melius sentientis etc. Et sie est finis dictorum de Neutra

litat«."

HI. fol. 130. b. „InuectiuaGabrielis olimEugenii pape iiijti. contra sacrura Concilium

Ifaailiense etc."

Incipit: NEugenius sernus seruorum dei ad perpetuam rei memoriam. Bloyses vir

dei populi sibi commissi salutem zelans . ." {'&Vt BI.)

Desinit (fol. 133) : „Datum Florentie in Sessione publica Sinodali sollemniter in

ecclesia sanete marie nouelle celebrata anno Incarnationis dominice Millesimo Quadrin-

gentesimo Tricesimo Xono pridie Xonas Septembris Pontificatus nostri anno nono."

IV. fol. 133. „Responsio^Concilii Basiliensis super liuiusmodi Bulla Inuectiua Ga-

brielis olim Eugenii pape inj1'-

Incipit: „Beatus Jeronimas cum lumen veritatis salubri doctrina dUTunderet coge-

batur frequenter adrersantium maledictis respondere. . ." (7 BI.)

Desinit (fol. 139. b.) : „Dandaque est opera sicut necessitas exposcit ut ecclesie

prouideatur de bono et salutifero regimine ad conseruationem fidei et salutem Christia-

norum in gloriam Dei omnipotentis Qui est benedictus in secuta seculorum am. n."

V. fot. 140. „Crakouienais Studii in Polonia scripta pro Concilio Basiliensi contra

Eugennun."

Incipit : „In nomine domini nostri Jesu Christi qui est via veritas et vita, Reve-

rendissimo in Christo patri domino Swigneo episcopo Cracouiensi alme universitatis studii

Cracouiensis cancellario dignissimo Rector doctores et magistri universitatis eiusdciii

deuotas in Domino orationes . .'* (13 Vi BI.)

Desinit (fol. 153. a.) : „Et nc sensui proprio inniti videamur, hec scripta nostra

eeclesie venerabilis quatenus necesse est et demum paternitatis vestre iudicio in quo

»iget diaint et humani iuris peritia corrigenda limanda et emendanda submittimus prouti

in hiis que minus oculate digesta forent sentire credere et tenere sient sentit credit et

tenot venerabilis ecclesia in qua error subesse non potest. Amen dicant omnia. Deo

gratias."

VI. Sequuntur Capitula Sophilogii etc. etc. (4 BI.)

Dann daa Werk selbst mit Pagination von I—cxlj.

fol. 1. „Incipit Sopbilogium Cuius finis est amare scientias Illustrissimi prineipis

regia francomm deuotissimo confessori domino Michaeli diuina prouidentia episcopo

Anthisiodorensi humilis sui patrocinii cappellanus frater Jacobua magni ordinis heremi-

tarum fratram Sancti Augustini continuum famulandi affectum . . ."

fol. 141. „Explioit Sopbilogium anno domini 1449 scriptum. Liber Carthusie Ba-

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XV.